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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72210003J

2. Data e Regjistrimit 10/10/2007
3. Emri i Subjektit DIXHI PRINT - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Gjokaj Zona Kadastrale Nr.1751, Nr. Pasurie 
43/16 
302.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te mjeteve tipografike. 

Printime digitale te gjitha llojet per libra, revista dhe 
reklama. Import eksport i makinerive tipografike te gjitha 
llojet printimeve dixhitale per reklama, libra dhe revista. 
Shtypshkrime per te gjitha llojet. Import dhe eksport i 
strukturave te ndriçuara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha 
llojet e reklamave. Ne pergjithesi shoqeri mund te kryeje çdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per 
relizimin e objektit te aktivitetit te saj. Organizim evente, 
prodhim materiale filmike, produksion dhe postproduksion 
per spote, dokumentare dhe prezantime te ndryshme, 
prodhim konstruksione. Dhenien e tendave te ndryshme me 
qira. Zhvillim dhe menaxhim aplikacionesh webi, zhvillim 
dhe menaxhim programesh kompjuterik, zhvillim dhe 
menaxhim platformash dixhitale. Produkte promocionale. 
Shitje, blerje mobilje te ndryshme. Punime druri, melamine 
dhe te ndryshme. Brandim automjetesh.
Juland Mustafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2021                Deri: 09/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët RedonaEltari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
151.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulandMustafaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
151.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIXHI PRINT - AL
E-Mail: financa@digiprint.al  
Telefon: 0676055038  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-101370-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104741-11-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ambientet e ish-Kombinatit te Tekstileve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Nr 24;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E4EE09-09D7-4C71-AD43-A8430AF9774F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2166AF79-CAAE-4F55-B8AF-C8A21CC5FF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C0A2DF-05FF-4041-981B-D88A40B8A3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08B0504-7C40-44A1-8B95-FA3C9D4A6A52
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jashar Buci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juland Mustafaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juland Mustafaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juland Mustafaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-110221-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juland Mustafaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fabiola Kodheli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Juland Mustafaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juland Mustafaj")                      Nga data 
"03/10/2007
eshte larguar administratori:            ("Juland Mustafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152437-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8905C018-8DE5-48BF-BD0C-31216CED7C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8011FD-7299-40FA-BAEC-6896A879BD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48035C66-0653-4083-B81C-22E3F5C3729D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD7175C-C6A8-495F-BA63-EA3522F5E70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC28AF7-00D6-435E-8E87-1DA1A59E6A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C842303-B46F-4098-8105-23F34FB97C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7106C519-273D-41E4-8A2A-51E8F343C89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156CCB92-C8AC-46D4-855C-55A64B3FD403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEF2F46-9F91-4230-BF88-5DB0D1784216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEF2F46-9F91-4230-BF88-5DB0D1784216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F236C7-DBC2-483A-B8AD-5E1967A94FC7
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24/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354059-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692081519")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Redona Eltari")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fabiola Kodheli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580063-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise .
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te mjeteve tipografike, Shtypshkrime 
per te gjitha llojet")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te mjeteve 
tipografike. Printime digitale te gjitha llojet per libra, revista dhe reklama. Import 
eksport i makinerive tipografike te gjitha llojet printimeve dixhitale per reklama, 
libra dhe revista. Shtypshkrime per te gjitha llojet. Import dhe eksport i strukturave 
te ndriçuara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e reklamave. Ne pergjithesi 
shoqeri mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji 
per relizimin e objektit te aktivitetit te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juland Mustafaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/10/2007")            u be              ("27/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juland Mustafaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574188-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B78718-43CC-4EF0-B09E-1EF196708D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2EE5DB-7E20-42B5-8229-92E63D317DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F81E986-868C-4277-B042-997D581280FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0646974A-603D-45D1-B0EF-0015CB7765E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD7E79A-8B1D-4C07-9262-92BAAAF06C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AA645E-7B1A-4101-AD40-CEC08B8E8A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15CC928-ED1D-4056-AF50-05FE09B407DF
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729360-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04 date 21.11.2014 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te mjeteve tipografike. Printime 
digitale te gjitha llojet per libra, revista dhe reklama. Import eksport i makinerive 
tipografike te gjitha llojet printimeve dixhitale per reklama, libra dhe revista. 
Shtypshkrime per te gjitha llojet. Import dhe eksport i strukturave te ndriçuara te 
sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e reklamave. Ne pergjithesi shoqeri mund te kryeje 
çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e objektit te 
aktivitetit te saj.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te mjeteve 
tipografike. Printime digitale te gjitha llojet per libra, revista dhe reklama. Import 
eksport i makinerive tipografike te gjitha llojet printimeve dixhitale per reklama, 
libra dhe revista. Shtypshkrime per te gjitha llojet. Import dhe eksport i strukturave 
te ndriçuara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e reklamave. Ne pergjithesi 
shoqeri mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji 
per relizimin e objektit te aktivitetit te saj. Organizim evente, prodhim materiale 
filmike, produksion dhe postproduksion per spote, dokumentare dhe prezantime te 
ndryshme, prodhim konstruksione.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811624-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146006-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.8, 
date: 01.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Caktimi i znj.Gerta Avrami, ekspert kontabel i 
regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise, per periudhen ushtrimore 
31.12.2014.Depoxitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.9, date: 10.07.2015, 
ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise, per periudhen 31.12.2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1078166-A23B-489C-A92D-619C65B815C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01550CF-92A8-4DE1-9834-91D0DBAC27FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EC24B3-C21F-4CC1-9AFE-BE5131CA8661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EF0A15-F4C8-489D-8716-792B0C4F0D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0124BF-0351-409A-8BB9-BA9C990A5F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0124BF-0351-409A-8BB9-BA9C990A5F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC9251A-DCA8-40F1-877E-4C198D0F9468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D989E39-F350-4FA7-A1D0-526E627EF37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE96165-A427-4BD5-B853-E00715395577
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185395-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197836-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
13.07.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Gerta Avrami per 
hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 
15.07.2015.Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 15.07.2015 ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "28.470.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "14.235.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juland Mustafaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("14.235.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juland Mustafaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redona Eltari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("14.235.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redona Eltari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDE1C7F-21DD-4E06-83F8-3A7AD48C9720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDE1C7F-21DD-4E06-83F8-3A7AD48C9720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50750468-B9D9-4B3D-8A7D-5F44AC166A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BC06B2-1430-42E5-92F3-6AE5D2749A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC83D23A-0DD5-4AEF-91ED-1D7F89EDFAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4213BFD3-B0A8-44AF-971D-2950CBB22844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B26CFC7-3F3B-4A03-9243-4CA772D0CE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C049BF9-B4EA-4154-9D3A-857E66B8BEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9313B12-179A-4CE9-B431-C30DB5263018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFD681F-AA7E-4955-B0D6-B50D0074A19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F264122D-8A70-4DBB-BE37-F16E486013E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832BD4CF-FA05-4015-943E-F2B67007B062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832BD4CF-FA05-4015-943E-F2B67007B062
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19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825604-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Caktimi i zj. Gerta Avrami ekspert kontabel i 
regjistruar per audimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.Depozitimi i vendimit te 
asambles se shoqerise, date: 18.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juland Mustafaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2016")            u be              ("17/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858966-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868997-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949216-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.15, date 22.09.2016, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te mjeteve tipografike. Printime 
digitale te gjitha llojet per libra, revista dhe reklama. Import eksport i makinerive 
tipografike te gjitha llojet printimeve dixhitale per reklama, libra dhe revista. 
Shtypshkrime per te gjitha llojet. Import dhe eksport i strukturave te ndriçuara te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C10567B-F042-47BA-AB69-9815F3C97294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2884DC77-642D-4A05-A140-A7DA6127811F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2884DC77-642D-4A05-A140-A7DA6127811F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0970A68D-CFCE-435D-AA62-3DE4F4BE5C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB289CC-B615-4D28-9420-9893C1E1F7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B55F3-CB50-440E-8922-D4B6100B54C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AC81B5-EA21-4B2F-B2B9-3886D763E797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AC81B5-EA21-4B2F-B2B9-3886D763E797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86772041-81A9-422C-A99A-7161EB6E1CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F2B111-6633-4D48-89CA-859D82131F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF81E2B-4662-4B7B-A778-9B98232E7592
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sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e reklamave. Ne pergjithesi shoqeri mund te kryeje 
çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Organizim evente, prodhim materiale filmike, produksion dhe 
postproduksion per spote, dokumentare dhe prezantime te ndryshme, prodhim 
konstruksione.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te mjeteve 
tipografike. Printime digitale te gjitha llojet per libra, revista dhe reklama. Import 
eksport i makinerive tipografike te gjitha llojet printimeve dixhitale per reklama, 
libra dhe revista. Shtypshkrime per te gjitha llojet. Import dhe eksport i strukturave 
te ndriçuara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e reklamave. Ne pergjithesi 
shoqeri mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji 
per relizimin e objektit te aktivitetit te saj. Organizim evente, prodhim materiale 
filmike, produksion dhe postproduksion per spote, dokumentare dhe prezantime te 
ndryshme, prodhim konstruksione. Dhenien e tendave te ndryshme me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969862-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981416-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.12.10.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te mjeteve tipografike. Printime 
digitale te gjitha llojet per libra, revista dhe reklama. Import eksport i makinerive 
tipografike te gjitha llojet printimeve dixhitale per reklama, libra dhe revista. 
Shtypshkrime per te gjitha llojet. Import dhe eksport i strukturave te ndriçuara te 
sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e reklamave. Ne pergjithesi shoqeri mund te kryeje 
çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Organizim evente, prodhim materiale filmike, produksion dhe 
postproduksion per spote, dokumentare dhe prezantime te ndryshme, prodhim 
konstruksione. Dhenien e tendave te ndryshme me qira.")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice te mjeteve tipografike. Printime digitale te gjitha llojet per libra, 
revista dhe reklama. Import eksport i makinerive tipografike te gjitha llojet 
printimeve dixhitale per reklama, libra dhe revista. Shtypshkrime per te gjitha llojet. 
Import dhe eksport i strukturave te ndriçuara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha 
llojet e reklamave. Ne pergjithesi shoqeri mund te kryeje çdo veprimtari te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF015C0-274E-4514-A687-B9841A6C04E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF015C0-274E-4514-A687-B9841A6C04E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE824FC9-BFA8-4B06-963B-D93EA2C3BD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E59EF1-F808-4044-9CFE-96BB2E684170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1549FB92-0FD1-49F0-8E5B-CA4A35141848
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nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e objektit te aktivitetit te saj. 
Organizim evente, prodhim materiale filmike, produksion dhe postproduksion per 
spote, dokumentare dhe prezantime te ndryshme, prodhim konstruksione. Dhenien e 
tendave te ndryshme me qira. Zhvillim dhe menaxhim aplikacionesh webi, zhvillim 
dhe menaxhim programesh kompjuterik, zhvillim dhe menaxhim platformash 
dixhitale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219878-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.17, date 29.03.2017, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te mjeteve tipografike. Printime 
digitale te gjitha llojet per libra, revista dhe reklama. Import eksport i makinerive 
tipografike te gjitha llojet printimeve dixhitale per reklama, libra dhe revista. 
Shtypshkrime per te gjitha llojet. Import dhe eksport i strukturave te ndriçuara te 
sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e reklamave. Ne pergjithesi shoqeri mund te kryeje 
çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Organizim evente, prodhim materiale filmike, produksion dhe 
postproduksion per spote, dokumentare dhe prezantime te ndryshme, prodhim 
konstruksione. Dhenien e tendave te ndryshme me qira. Zhvillim dhe menaxhim 
aplikacionesh webi, zhvillim dhe menaxhim programesh kompjuterik, zhvillim dhe 
menaxhim platformash dixhitale.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te 
mjeteve tipografike. Printime digitale te gjitha llojet per libra, revista dhe reklama. 
Import eksport i makinerive tipografike te gjitha llojet printimeve dixhitale per 
reklama, libra dhe revista. Shtypshkrime per te gjitha llojet. Import dhe eksport i 
strukturave te ndriçuara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e reklamave. Ne 
pergjithesi shoqeri mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te 
lejuar nga ligji per relizimin e objektit te aktivitetit te saj. Organizim evente, prodhim 
materiale filmike, produksion dhe postproduksion per spote, dokumentare dhe 
prezantime te ndryshme, prodhim konstruksione. Dhenien e tendave te ndryshme me 
qira. Zhvillim dhe menaxhim aplikacionesh webi, zhvillim dhe menaxhim 
programesh kompjuterik, zhvillim dhe menaxhim platformash dixhitale. Produkte 
promocionale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409256-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF30DBF-36B7-4E6E-B1E8-0AD410D74FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF30DBF-36B7-4E6E-B1E8-0AD410D74FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3C2745-D65D-4F05-83C0-657C55E6F02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15C5856-281F-4AC3-AFF5-3FF67AF38577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15C5856-281F-4AC3-AFF5-3FF67AF38577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304E2981-451B-4BAE-A330-FA722A41AF5D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867594-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.20., datë 21.06.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Emërimi i Znj. Gerta Avrami si  Eksperte 
Kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893165-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225308-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.22, 
datë 24.05.2019, ku është vendosur: Emërimi i Audituesit Ligjor të Pasqyrave Financiare 
të vitit 2018, znj.Gerta Avrami, për shoqërinë “DIXHI PRINT – AL”. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@ditiprint.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260540-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E078CE2A-9CFC-4455-8A95-2E4DC3E7AC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4482276B-C659-47E1-9BAD-39EA72AD16D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711F992D-CE75-4B2F-BF4B-DEF48C02FCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F213B15-6C2C-4CEB-8577-59FEB5561DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1F5450-2AC9-45D0-8A55-5E1023A72D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1F5450-2AC9-45D0-8A55-5E1023A72D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1D83EF-6EF4-4F2E-B3AD-01C67D4935C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AD3264-6D90-45AF-B579-1F42B8BB4A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAB59DA-DF6A-45FB-BA0F-9EEAE78A730E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192E3591-4811-4D1B-82FA-62F85851CE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192E3591-4811-4D1B-82FA-62F85851CE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7849FE-5F3D-45B1-BCD1-630F3D9B93DD
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Lista e Dokumenteve:
Dixhi Print - Al Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Dixhi Print - Al shenimet shpjeguese 2018.pdf
Dixhi Print - Al vendim nr 23.pdf
Dixhi Print - Al Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472010-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tr-Dr , Zona Kadastrale 2105 , Ndertesa me Nr pasurie 972/7 dhe 972/8.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ambientet e ish-Kombinatit te Tekstileve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543134-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.07.2020 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te mjeteve tipografike. Printime 
digitale te gjitha llojet per libra, revista dhe reklama. Import eksport i makinerive 
tipografike te gjitha llojet printimeve dixhitale per reklama, libra dhe revista. 
Shtypshkrime per te gjitha llojet. Import dhe eksport i strukturave te ndriçuara te 
sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e reklamave. Ne pergjithesi shoqeri mund te kryeje 
çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Organizim evente, prodhim materiale filmike, produksion dhe 
postproduksion per spote, dokumentare dhe prezantime te ndryshme, prodhim 
konstruksione. Dhenien e tendave te ndryshme me qira. Zhvillim dhe menaxhim 
aplikacionesh webi, zhvillim dhe menaxhim programesh kompjuterik, zhvillim dhe 
menaxhim platformash dixhitale. Produkte promocionale.")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice te mjeteve tipografike. Printime digitale te gjitha llojet per libra, 
revista dhe reklama. Import eksport i makinerive tipografike te gjitha llojet 
printimeve dixhitale per reklama, libra dhe revista. Shtypshkrime per te gjitha llojet. 
Import dhe eksport i strukturave te ndriçuara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha 
llojet e reklamave. Ne pergjithesi shoqeri mund te kryeje çdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e objektit te aktivitetit te saj. 
Organizim evente, prodhim materiale filmike, produksion dhe postproduksion per 
spote, dokumentare dhe prezantime te ndryshme, prodhim konstruksione. Dhenien e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6518F4BD-36E0-4F30-B03C-11CD879B5EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E0EE54-593D-42B4-B01D-465A79A22172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAF6939-F663-4CB4-B027-4A040942267A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EFBF52-345D-4729-BEF8-4AC92F3DC9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99070ABD-50EF-4D6A-9374-AD3A177A5DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99070ABD-50EF-4D6A-9374-AD3A177A5DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE9AEFB-A9A6-466D-90FB-EF55195D0659
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tendave te ndryshme me qira. Zhvillim dhe menaxhim aplikacionesh webi, zhvillim 
dhe menaxhim programesh kompjuterik, zhvillim dhe menaxhim platformash 
dixhitale. Produkte promocionale. Shitje, blerje mobilje te ndryshme. Punime druri, 
melamine dhe te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-674100-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.03.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Juland Mustafaj per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juland Mustafaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/07/2011")            u be              ("09/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juland Mustafaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2021")            u be              ("09/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759218-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dixhi Print - Al Pasqyra Financiare 2019_opt.pdf
Dixhi Print - Al Vendim ortaku nr 27.pdf
Dixhi Print - Al Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Dixhi Print - Al Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
dixhi .pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761796-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.07.2021 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Sheshi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14600B0D-E256-4BF7-87DC-51898E0550B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14600B0D-E256-4BF7-87DC-51898E0550B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D661CEB0-E11D-4DC8-983C-5B61D3735CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405B6963-2F33-4717-A018-A6AFF3371944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE909536-2B69-44C2-B141-E60342A82170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE909536-2B69-44C2-B141-E60342A82170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BB9E85-CCF3-4B1D-97D0-F50057684CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991A6A5F-B095-40F8-AA10-1DF67C6E030C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3444106B-1269-4191-A790-12F8C8A7814E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC31487-D232-4981-B627-529DA508BE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B1B715-E72E-4921-84E0-81CF630DB4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F2E92F-3E95-4B72-BAB3-778D1113FE53
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4 Heronjte, Lagja Hajro Cakerri, Rr Sulejman Delvina, Pallati Gjomeno;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805999-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Dixhi Print-Al Vendim Ortaku Nr.31.pdf
Dixhi Print gjobe bilanci.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Dixhi Print-Al Pasqyrat Financiare 2020.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806385-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.08.2020 ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit nga fitimet e viteve ne shumen 
273.530.000 lekë. Kapitali nga 28.470.000 lekë bëhet 302.000.000 lekë.Vendimi i 
asamblesë së ortakëve datë 22.10.2021 ku është vendosur: Emërimi i audituesit znj. Greta 
Avrami per auditimin e pasqyrave financiare 2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.470.000,00"          u be            "302.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.235.000,00"          u be            "151.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juland Mustafaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.235.000,00")            u be              ("151.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redona Eltari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.235.000,00")            u be              ("151.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869552-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 24.02.2022 per shtim 
objekti aktiviteti. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.02.2022 per mbyllje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD57E3F-F0BA-4D07-BC7D-55F3657407D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD57E3F-F0BA-4D07-BC7D-55F3657407D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12470F4C-03DD-41F9-B87C-AACCC5293D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEAF142-CDB3-43FA-B42E-E86569E7DE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A983A52-ECBE-4204-BAA2-598703026E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2160D8-D892-4CE1-B32B-B3FECA62C9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC24B1D1-0529-492B-AEB0-5DA913E62AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B847D3-0160-4026-AE2D-5A6B327D43C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88D43BC-995F-4B8E-B2BD-2AA7D1EEE4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD11522E-A7DD-4F52-92CF-85C560AC3717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD11522E-A7DD-4F52-92CF-85C560AC3717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9260BA7D-75B8-4D0F-8A10-CA7A33A498DB
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Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te mjeteve tipografike. Printime 
digitale te gjitha llojet per libra, revista dhe reklama. Import eksport i makinerive 
tipografike te gjitha llojet printimeve dixhitale per reklama, libra dhe revista. 
Shtypshkrime per te gjitha llojet. Import dhe eksport i strukturave te ndriçuara te 
sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e reklamave. Ne pergjithesi shoqeri mund te kryeje 
çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Organizim evente, prodhim materiale filmike, produksion dhe 
postproduksion per spote, dokumentare dhe prezantime te ndryshme, prodhim 
konstruksione. Dhenien e tendave te ndryshme me qira. Zhvillim dhe menaxhim 
aplikacionesh webi, zhvillim dhe menaxhim programesh kompjuterik, zhvillim dhe 
menaxhim platformash dixhitale. Produkte promocionale. Shitje, blerje mobilje te 
ndryshme. Punime druri, melamine dhe te ndryshme.")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice te mjeteve tipografike. Printime digitale te gjitha llojet per libra, 
revista dhe reklama. Import eksport i makinerive tipografike te gjitha llojet 
printimeve dixhitale per reklama, libra dhe revista. Shtypshkrime per te gjitha llojet. 
Import dhe eksport i strukturave te ndriçuara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha 
llojet e reklamave. Ne pergjithesi shoqeri mund te kryeje çdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e objektit te aktivitetit te saj. 
Organizim evente, prodhim materiale filmike, produksion dhe postproduksion per 
spote, dokumentare dhe prezantime te ndryshme, prodhim konstruksione. Dhenien e 
tendave te ndryshme me qira. Zhvillim dhe menaxhim aplikacionesh webi, zhvillim 
dhe menaxhim programesh kompjuterik, zhvillim dhe menaxhim platformash 
dixhitale. Produkte promocionale. Shitje, blerje mobilje te ndryshme. Punime druri, 
melamine dhe te ndryshme. Brandim automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Sheshi 4 
Heronjte, Lagja Hajro Cakerri, Rr Sulejman Delvina, Pallati Gjomeno;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898548-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.04.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim i audituesit ligjor Edison Troshani per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
2021. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B495ADD-1520-4B8E-8D2B-824319AA657D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B495ADD-1520-4B8E-8D2B-824319AA657D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5646EAA2-943E-41F3-96F2-C82F7A39D862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7AA1CE-3980-4D4B-AE5D-311DC20091C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7AA1CE-3980-4D4B-AE5D-311DC20091C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE346C1B-F674-4304-94FC-54F5239F4D7C
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15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992484-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dixhi Print - Pasqyra financiare 2021.pdf
Dixhi Print Vendim ortaku 35.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096496-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152960-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Dixhi Print-Al Pasqyra Financiare 2022.pdf
Dixhi Print-Al Autorizim.pdf
Dixhi Print-Al Vendim Ortaku Nr 37.pdf

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197288-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43068 Prot, datë  28.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ DIXHI PRINT - AL ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- K72210003J. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EABEA9-79E6-4A79-83E6-518F3C5D1F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF8AB38-4531-4F71-A437-F416BA026A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E747A0-9264-4479-8FB7-DE3CA118F1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34172C0-4728-48E3-9125-23600F344FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A793B29-EC47-414C-856A-36D759553C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A51E89-2194-4AB8-8F78-E48866AAC437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B61CBC-80B1-48E3-AEB5-6C00DABD9150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2B0F7A-0391-4B1C-ABC4-688BE2545BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2C8494-0E12-4485-B3DF-F78421B86F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E139549-CDFA-4D8E-A008-E8D8A28CE8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A18FD7-DAC8-48C8-ADC8-4C5DA3A92493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E75F82-89A9-4A6F-BC4F-278AE179379B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C742646D-5BA7-4547-8C81-C3AFA40C4A09
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19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243187-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.
Telefon ishte            ("0692081519")          u be            ("0676055038")         
E-Mail ishte            ("financa@ditiprint.al")          u be            ("financa@digiprint.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Gjokaj;         Zona 
Kadastrale Nr.1751, Nr. Pasurie 43/16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tr-Dr , Zona Kadastrale 2105 , Ndertesa me Nr pasurie 972/7 dhe 972/8.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260515-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,Nr.39,datë 06.02.2024 per Emerim i 
audituesit ligjor Edison Troshani per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317807-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
DixhiPrintVendimortakunr.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
DixhiPrintAlPasqyraFinanciare.pdf
DixhiPrintautorizim.pdf

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011D1A00-FDC7-4557-8511-6077FB7CE9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE43CE0-2237-4A66-8D26-D7CB254C2035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F88E8E-C67E-4A22-AA37-85DB015473AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9E7157-07A9-4557-A09E-B35C9F678CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1405C3A5-C28E-4201-B6F8-EF46E7BB769C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E35A7C-54B5-4EF1-B0D8-84D70D47EBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFD7C84-145B-4305-BC97-F3E2BE325086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FDB1D0-8A45-450B-8E0D-9251023F3B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFB06F7-9BDD-4BEE-B679-90273F520DC3

